
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.04.2025     с. Каратузское                № 346-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района от 

31.10.2013 № 1126-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

сельского хозяйства в Каратузском районе»»  

 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением администрации Каратузского района от 24.08.2020 № 674-п «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 

Каратузского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 26-28 

Устава муниципального образования «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.1. Строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной 

программы, в том числе по годам реализации программы» Паспорта муниципальной 

программы Каратузского района «Развитие сельского хозяйства в Каратузском 

районе» изменить и изложить в новой редакции:  

Информация по 

ресурсному 

обеспечению 

муниципальной 

программы, в том 

числе по годам 

реализации 

программы 

Общий объем финансирования муниципальной 

программы в 2014-2027 гг за счет всех 

источников финансирования составляет: 124580,19 тыс. рублей,  
 

  в т. ч. по годам: 

2014 год –  15436,13 тыс. рублей, в т. ч.  

федеральный бюджет –  342,55 тыс. рублей; 

краевой бюджет –  14870,64 тыс. рублей; 

районный бюджет-  222,94 тыс. рублей; 

2015 год –  3424,50 тыс. рублей, в т. ч.  

федеральный бюджет –  168,31 тыс. рублей; 

краевой бюджет –  2951,11 тыс. рублей; 

районный бюджет-  305,08 тыс. рублей; 

2016 год –  12279,36 тыс. рублей, в т. ч.  

федеральный бюджет –  2860,23 тыс. рублей; 

краевой бюджет –  9058,12 тыс. рублей; 

районный бюджет-  361,01 тыс. рублей; 

2017 год –  6922,44 тыс. рублей, в т. ч.  

федеральный бюджет –  1040,02 тыс. рублей; 

краевой бюджет –  4629,65 тыс. рублей; 

районный бюджет-  1252,77 тыс. рублей; 

2018 год –  24654,84 тыс. рублей, в т. ч.  

федеральный бюджет -  0,00 тыс. рублей; 

краевой бюджет –  23690,27 тыс. рублей; 

средства районного бюджета - 964,57 тыс. рублей; 

внебюджетные средства –  0,00 тыс. рублей; 

2019 год –  8076,77 тыс. рублей, в т. ч.  

федеральный бюджет -  0,00 тыс. рублей; 



краевой бюджет –  7296,30 тыс. рублей; 

средства районного бюджета –  780,47 тыс. рублей; 

внебюджетные средства –  0,00 тыс. рублей; 

2020 год –  4943,92 тыс. рублей, в т. ч.  

федеральный бюджет -  0,00 тыс. рублей; 

краевой бюджет –  4291,84 тыс. рублей; 

средства районного бюджета –  652,08 тыс. рублей; 

внебюджетные средства – 0,00 тыс. рублей; 

2021 год –  5971,93 тыс. рублей, в т. ч.  

федеральный бюджет -  0,00 тыс. рублей; 

краевой бюджет –  5094,65 тыс. рублей; 

средства районного бюджета –  877,28 тыс. рублей; 

внебюджетные средства –  0,00 тыс. рублей; 

2022 год –  6768,11 тыс. рублей, в т. ч.  

федеральный бюджет -  0,00 тыс. рублей; 

краевой бюджет –  5406,02 тыс. рублей; 

средства районного бюджета –  1362,09 тыс. рублей; 

внебюджетные средства –  0,00 тыс. рублей; 

бюджеты сельских поселений Каратузского 

района - 0,00 тыс. рублей; 

2023 год –  6638,43 тыс. рублей, в т. ч.  

федеральный бюджет -  0,00 тыс. рублей; 

краевой бюджет –  5692,76 тыс. рублей; 

средства районного бюджета –  945,67 тыс. рублей; 

внебюджетные средства –  0,00 тыс. рублей; 

бюджеты сельских поселений Каратузского 

района - 0,00 тыс. рублей; 

2024 год –  7784,41 тыс. рублей, в т. ч.  

федеральный бюджет -  0,00 тыс. рублей; 

краевой бюджет –  6167,90 тыс. рублей; 

средства районного бюджета –  1616,51 тыс. рублей; 

внебюджетные средства –  0,00 тыс. рублей; 

бюджеты сельских поселений Каратузского 

района - 0,00 тыс. рублей; 

2025 год –  8871,93 тыс. рублей, в т. ч.  

федеральный бюджет -  0,00 тыс. рублей; 

краевой бюджет –  7030,42 тыс. рублей; 

средства районного бюджета –  1841,51 тыс. рублей; 

внебюджетные средства –  0,00 тыс. рублей; 

бюджеты сельских поселений Каратузского 

района - 0,00 тыс. рублей; 

2026 год –  6403,71 тыс. рублей, в т. ч.  

федеральный бюджет -  0,00 тыс. рублей; 

краевой бюджет –  5817,20 тыс. рублей; 

средства районного бюджета –  586,51 тыс. рублей; 

внебюджетные средства –  0,00 тыс. рублей; 

бюджеты сельских поселений Каратузского 

района - 0,00 тыс. рублей; 

2027 год –  6403,71 тыс. рублей, в т. ч.  

федеральный бюджет -  0,00 тыс. рублей; 

краевой бюджет –  5817,20 тыс. рублей; 

средства районного бюджета –  586,51 тыс. рублей; 

внебюджетные средства –  0,00 тыс. рублей; 

бюджеты сельских поселений Каратузского 

района - 0,00 тыс. рублей; 
 



1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие сельского 

хозяйства в Каратузском районе» изменить и изложить в новой редакции, согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению; 

1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие сельского 

хозяйства в Каратузском районе» изменить и изложить в новой редакции, согласно 

приложению № 2 к настоящему постановлению; 

1.4. Строку «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том 

числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый 

год и плановый период» Паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы развития сельского хозяйства в Каратузском районе» 

изменить и изложить в новой редакции: 

Информация по ресурсному 

обеспечению подпрограммы, в том 

числе в разбивке по всем 

источникам финансирования на 

очередной финансовый год и 

плановый период 

Объем финансирования подпрограммы на 

период 2025 – 2027 годов составит 17492,70 

тыс. рублей, в том числе: 

2025 год – 6381,50 тыс. рублей: 

средства краевого бюджета 5881,50 тыс. 

рублей; 

средства районного бюджета - 500,00 тыс. 

рублей 

2026 год – 5555,60 тыс. рублей: 

средства краевого бюджета 5055,60 тыс. 

рублей; 

средства районного бюджета - 500,00 тыс. 

рублей 

2027 год – 5555,60 тыс. рублей: 

средства краевого бюджета 5055,60 тыс. 

рублей; 

средства районного бюджета - 500,00 тыс. 

рублей 

1.5. Приложение № 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы 

развития сельского хозяйства в Каратузском районе» изменить и изложить в новой 

редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению. 

1.6. Строку «Информация по ресурсному обеспечению мероприятия, в том 

числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый 

год и плановый период» Паспорта мероприятия «Информация об отдельном 

мероприятии «Расходы за счет субвенции на выполнение отдельных 

государственных полномочий по организации мероприятий при осуществлении 

деятельности по обращению с животными без владельцев»» изменить и изложить в 

новой редакции: 

Информация по ресурсному 

обеспечению мероприятия, в 

том числе в разбивке по всем 

источникам финансирования 

Объем и источники финансирования отдельного 

мероприятия программы на период 2025 – 2027 годов 

составит 2672,12 тыс. рублей, в том числе: 

средства краевого бюджета – 2672,12 тыс. рублей, из 

них по годам: 



на очередной финансовый год 

и плановый период 

2025 год – 1148,92 тыс. рублей; 

2026 год – 761,60 тыс. рублей; 

2027 год – 761,60 тыс. рублей. 

Информация по ресурсному обеспечению отдельного 

мероприятия, в том числе в разбивке по всем 

источникам финансирования представлена в 

приложении № 2 к информации об отдельном 

мероприятии 

1.6. Приложение № 2 «Информация об отдельном мероприятии «Расходы за 

счет субвенции на выполнение отдельных государственных полномочий по 

организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с 

животными без владельцев»» изменить и изложить в новой редакции, согласно 

приложению № 4 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы района по финансам, экономике – руководителя финансового 

управления администрации Каратузского района (Е.С. Мигла). 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования в периодическом печатном издании Вести 

муниципального образования «Каратузский район». 

 

 

И.о. главы района                                                                                          Е.С. Мигла 

 



Приложение №1 к Постановлению от 01.04.2025 № 346-п 

 

Приложение № 1 

 к муниципальной программе 

«Развитие сельского хозяйства 

 в Каратузском районе 

ИНФОРМАЦИЯ 

О РЕСУРСНОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА, 

В ТОМ ЧИСЛЕ СРЕДСТВ, ПОСТУПИВШИХ ИЗ БЮДЖЕТОВ ДРУГИХ 

УРОВНЕЙ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ И БЮДЖЕТОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ 

(тыс. рублей) 

N 

п/п 

Статус 

(муниципальная 

программа, 

подпрограмма) 

Наименование программы, подпрограммы 
Наименование главного распорядителя 

бюджетных средств (далее – ГРБС) 

Код бюджетной классификации 

Очередной 

финансовый год – 

2025 

Первый год 

планового 

периода - 2026 

Второй год 

планового периода 

– 2027 

Итого на период 

2025 – 2027 годов 

ГРБС Рз Пр ЦСР ВР план план план  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 

Муниципальная 

программа 

Каратузского района 

"Развитие сельского хозяйства в Каратузском районе" 

всего, расходные обязательства по 

муниципальной программе  
Х Х Х Х 8871,93 6403,71 6403,71 21679,35 

в том числе по ГРБС:                 
администрация Каратузского района Х Х Х Х 8871,93 6403,71 6403,71 21679,35 

2 Подпрограмма   

«Развитие малых форм хозяйствования в Каратузском 

районе» 

всего, расходные обязательства по 

муниципальной программе  
Х Х Х Х 1055,00 0,00 0,00 1055,00 

в том числе по ГРБС:                 

администрация Каратузского района Х Х Х Х 1055,00 0,00 0,00 1055,00 

3 Подпрограмма  

«Комплексное развитие сельских территорий 

Каратузского района» 

всего, расходные обязательства по 

муниципальной программе  
Х Х Х Х 200,00 0,00 0,00 200,00 

в том числе по ГРБС:                 
администрация Каратузского района Х Х Х Х 200,00 0,00 0,00 200,00 

4 Подпрограмма  

«Обеспечение реализации муниципальной программы 

развития сельского хозяйства в Каратузском районе» 

всего, расходные обязательства по 

муниципальной программе  
Х Х Х Х 6381,50 5555,60 5555,60 17492,70 

в том числе по ГРБС:                 
администрация Каратузского района Х Х Х Х 6381,50 5555,60 5555,60 17492,70 

5 Мероприятие 

Расходы за счет субвенции на выполнение отдельных 

государственных полномочий по организации  

мероприятий при осуществлении деятельности по 

обращению с животными без владельцев в рамках 

отдельных мероприятий муниципальной программы 

"Развитие сельского хозяйства в Каратузском районе" 

всего, расходные обязательства по 

муниципальной программе  
Х Х Х Х 1148,92 761,60 761,60 2672,12 

в том числе по ГРБС:                 

администрация Каратузского района Х Х Х Х 1148,92 761,60 761,60 2672,12 

6 Мероприятие 

Приобретение гербицидов сплошного действия для 

проведения работ по уничтожению очагов произрастания 

дикорастущей конопли в  рамках отдельных мероприятий 

муниципальной программы "Развитие сельского 

хозяйства в Каратузском районе" 

всего, расходные обязательства по 

муниципальной программе  
Х Х Х Х 86,51 86,51 86,51 259,53 

в том числе по ГРБС:                 

администрация Каратузского района Х Х Х Х 86,51 86,51 86,51 259,53 

 

file:///D:/5/Субсидии%20корма/Защита%20программы%20%20сельхоз%20отдел/программа%20на%202025/Приложения%20Муниципальной%20программы%202025.xlsx%23RANGE!P3508
file:///D:/5/Субсидии%20корма/Защита%20программы%20%20сельхоз%20отдел/программа%20на%202025/Приложения%20Муниципальной%20программы%202025.xlsx%23RANGE!P3759
file:///D:/5/Субсидии%20корма/Защита%20программы%20%20сельхоз%20отдел/программа%20на%202025/Приложения%20Муниципальной%20программы%202025.xlsx%23RANGE!P3759


Приложение №2 к Постановлению от 01.04.2025 № 346-п 

 

Приложение № 2  

к муниципальной программе 

«Развитие сельского хозяйства 

 в Каратузском районе 

ИНФОРМАЦИЯ 

ОБ ИСТОЧНИКАХ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПОДПРОГРАММ, ОТДЕЛЬНЫХ 

МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА 

(СРЕДСТВА РАЙОННОГО БЮДЖЕТА, В ТОМ ЧИСЛЕ СРЕДСТВА, 

ПОСТУПИВШИЕ ИЗ БЮДЖЕТОВ ДРУГИХ УРОВНЕЙ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ, 

БЮДЖЕТОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ) 
(тыс. рублей) 

N 

п/п 

Статус 

(муниципальная 

программа, 

подпрограмма) 

Наименование государственной программы 

Красноярского края, подпрограммы 

Уровень бюджетной 

системы/источники финансирования 

Очередной 

финансовый 

год – 2025 

Первый год 

планового 

периода – 

2026 

Второй год 

планового 

периода – 

2027 

Итого на 

период 2025 

– 2027 годов 

план план план 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Муниципальная 

программа 

Каратузского 

района 

"Развитие сельского хозяйства в Каратузском 

районе" 

всего 8871,93 6403,71 6403,71 21679,35 

в том числе:         

федеральный бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 

краевой бюджет 7030,42 5817,20 5817,20 18664,82 

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства районного бюджета 1841,510 586,51 586,51 3014,53 

бюджеты сельских поселений 

Каратузского района 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Подпрограмма  

«Развитие малых форм хозяйствования в 

Каратузском районе» 

всего 1055,00 0,00 0,00 1055,00 

в том числе:         

федеральный бюджет        0,00 

краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюджетные источники       0,00 

средства районного бюджета 1055,00 0,00 0,00 1055,00 

бюджеты сельских поселений 

Каратузского района 
        

file:///D:/5/Субсидии%20корма/Защита%20программы%20%20сельхоз%20отдел/программа%20на%202025/Приложения%20Муниципальной%20программы%202025.xlsx%23RANGE!P3759


3 Подпрограмма  

«Комплексное развитие сельских территорий 

Каратузского района» 

всего 200,00 0,00 0,00 200,00 

в том числе:         

федеральный бюджет  0,00     0,00 

краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюджетные источники 0,00     0,00 

средства районного бюджета 200,00 0,00 0,00 200,00 

бюджеты сельских поселений 

Каратузского района 
        

4 Подпрограмма   

«Обеспечение реализации муниципальной 

программы развития сельского хозяйства в 

Каратузском районе» 

всего 6381,50 5555,60 5555,60 17492,70 

в том числе:         

федеральный бюджет        0,00 

краевой бюджет 5881,50 5055,60 5055,60 15992,70 

внебюджетные источники       0,00 

средства районного бюджета 500,00 500,00 500,00 1500,00 

бюджеты сельских поселений 

Каратузского района 
        

5 Мероприятие 

Расходы за счет субвенции на выполнение 

отдельных государственных полномочий по 

организации  мероприятий при осуществлении 

деятельности по обращению с животными без 

владельцев в рамках отдельных мероприятий 

муниципальной программы "Развитие сельского 

хозяйства в Каратузском районе" 

всего 1148,92 761,60 761,60 2672,12 

в том числе:         

федеральный бюджет        0,00 

краевой бюджет 1148,92 761,60 761,60 2672,12 

внебюджетные источники       0,00 

средства районного бюджета       0,00 

бюджеты сельских поселений 

Каратузского района 
        

6 Мероприятие 

Приобретение гербицидов сплошного действия 

для проведения работ по уничтожению очагов 

произрастания дикорастущей конопли в  рамках 

отдельных мероприятий муниципальной 

программы "Развитие сельского хозяйства в 

Каратузском районе" 

всего 86,51 86,51 86,51 259,53 

в том числе:         

федеральный бюджет        0,00 

краевой бюджет       0,00 

внебюджетные источники       0,00 

средства районного бюджета 86,51 86,51 86,51 259,53 

бюджеты сельских поселений 

Каратузского района 
        

 

  

file:///D:/5/Субсидии%20корма/Защита%20программы%20%20сельхоз%20отдел/программа%20на%202025/Приложения%20Муниципальной%20программы%202025.xlsx%23RANGE!P3759
file:///D:/5/Субсидии%20корма/Защита%20программы%20%20сельхоз%20отдел/программа%20на%202025/Приложения%20Муниципальной%20программы%202025.xlsx%23RANGE!P2072


Приложение № 3 к Постановлению от 01.04.2025 № 346-п 

 

Приложение № 2 

к подпрограмме 

«Обеспечение реализации муниципальной  

программы развития сельского 

 хозяйства в Каратузском районе» 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ 

 

N п/п Цели, задачи, мероприятия подпрограммы ГРБС 

Код бюджетной классификации 
Расходы по годам реализации программы 

(тыс. руб.) 

Ожидаемый непосредственный результат 
(краткое описание) от реализации 

подпрограммного мероприятия (в том 

числе в натуральном выражении) 

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2025 2026 2027 

итого на 
очередной 

финансовый 

год и 
плановый 

период 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Цель подпрограммы:  обеспечение условий для эффективного и ответственного управления финансовыми ресурсами в рамках переданных отдельных государственных полномочий 

1 Задача подпрограммы: обеспечение выполнения надлежащим образом отдельных государственных полномочий по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства 

1.1 

Расходы за счет субвенции бюджетам муниципальных 
районов края  на выполнение отдельных государственных 

полномочий по решению вопросов поддержки 

сельскохозяйственного производства 

Администрация 

Каратузского 
района 

901 0405 1630075170   5881,50 5055,60 5055,60 15992,70 

выполнение отдельных государственных 
полномочий по решению вопросов 

поддержки сельскохозяйственного 

производства 

  В том числе                     

1.1.1 

Расходы за счет субвенции бюджетам муниципальных 

районов края  на выполнение отдельных государственных 
полномочий по решению вопросов поддержки 

сельскохозяйственного производства 

Администрация 
Каратузского 

района 

901 0405 1630075170 121 4193,70 3559,37 3559,37 11312,44 

выполнение отдельных государственных 

полномочий по решению вопросов 
поддержки сельскохозяйственного 

производства 

1.1.2 

Расходы за счет субвенции бюджетам муниципальных 

районов края  на выполнение отдельных государственных 

полномочий по решению вопросов поддержки 
сельскохозяйственного производства 

Администрация 
Каратузского 

района 

901 0405 1630075170 122 80,00 80,00 80,00 240,00 

выполнение отдельных государственных 

полномочий по решению вопросов 

поддержки сельскохозяйственного 
производства 

1.1.3 

Расходы за счет субвенции бюджетам муниципальных 
районов края  на выполнение отдельных государственных 

полномочий по решению вопросов поддержки 
сельскохозяйственного производства 

Администрация 
Каратузского 

района 

901 0405 1630075170 129 1266,50 1074,93 1074,93 3416,36 

выполнение отдельных государственных 
полномочий по решению вопросов 

поддержки сельскохозяйственного 
производства 



1.1.4 

Расходы за счет субвенции бюджетам муниципальных 

районов края  на выполнение отдельных государственных 

полномочий по решению вопросов поддержки 
сельскохозяйственного производства 

Администрация 
Каратузского 

района 

901 0405 1630075170 244 341,30 341,30 341,30 1023,90 

выполнение отдельных государственных 

полномочий по решению вопросов 

поддержки сельскохозяйственного 
производства 

2 Задача подпрограммы: Организация и проведение публичных и иных мероприятий 

2.1 

Расходы на организацию, проведение и участие в районных, 

краевых, межрегиональных (зональных) конкурсах, 
выставках, ярмарках, совещаниях и соревнованиях в 

агропромышленном комплексе 

Администрация 

Каратузского 

района 

901 0405 1630000010   500,00 500,00 500,00 1500,00 
Организация районного соревнования в 
агропромышленном комплексе  

  В том числе                     

2.1.1 
Расходы на награждение работников сельского хозяйства за 

достижение наивысших показателей в работе АПК 

Администрация 

Каратузского 

района 

901 0405 1630000010 360 300,00 300,00 300,00 900,00 
Организация районного соревнования в 

агропромышленном комплексе 

2.1.2 
Расходы на проведение районного «Дня работника сельского 
хозяйства» и участие в краевой выставке, посвященной дню 

работников сельского хозяйства 

Администрация 
Каратузского 

района 

901 0405 1630000010 244 200,00 200,00 200,00 600,00 
Участие краевой выставке, посвященной 

дню работников сельского хозяйства 

Итого по подпрограмме         6381,50 5555,60 5555,60 17492,70   

в том числе                     

ГРБС 
901 администрация Каратузского района 

        6381,50 5555,60 5555,60 17492,70   

 

  



Приложение № 4 к Постановлению от 01.04.2025 № 346-п 

 

Приложение № 2  

к отдельному мероприятию 

Расходы за счет субвенции на выполнение отдельных 

государственных полномочий по организации мероприятий 

при осуществлении деятельности по обращению с 

животными  

Информация по ресурсному обеспечению отдельного мероприятия 

N п/п Цели, задачи, мероприятия подпрограммы ГРБС 

Код бюджетной классификации 
Расходы по годам реализации 

программы (тыс. руб.) 
Ожидаемый 

непосредственный результат 

(краткое описание) от 

реализации подпрограммного 

мероприятия (в том числе в 

натуральном выражении) ГРБС РзПр ЦСР ВР 2025 2026 2027 

итого на 

очередной 

финансовый 

год и 

плановый 

период 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  Цель: Предупреждения возникновения и распределения заболеваний, опасных для человека и животных 

1 

Расходы за счет субвенции на выполнение отдельных 

государственных полномочий по организации  

мероприятий при осуществлении деятельности по 

обращению с животными без владельцев в рамках 

отдельных мероприятий муниципальной программы 

"Развитие сельского хозяйства в Каратузском районе" 

администрация 

Каратузского 

района 

901 0603 1690075180   1148,92 761,60 761,60 2672,12 

Количество отловленных 

безнадзорных животных не 

менее: 2025 год 72 головы; 

2026г. 46 голов; 2027 г. 46 

голов. 

  В том числе:                     

1.1 

Расходы за счет субвенции на выполнение отдельных 

государственных полномочий по организации  

мероприятий при осуществлении деятельности по 

обращению с животными без владельцев  

администрация 

Каратузского 

района 

901 0603 1690075180 244 1033,45 662,64 662,64 2358,73   

1.2 

Расходы за счет субвенции на выполнение отдельных 

государственных полномочий по организации  

мероприятий при осуществлении деятельности по 

обращению с животными без владельцев  

администрация 

Каратузского 

района 

901 0113 1690075180 244 6,27 6,27 6,27 18,81   



1.3 

Расходы за счет субвенции на выполнение отдельных 

государственных полномочий по организации  

мероприятий при осуществлении деятельности по 

обращению с животными без владельцев  

администрация 

Каратузского 

района 

901 0113 1690075180 121 83,87 71,19 71,19 226,25   

1.4 

Расходы за счет субвенции на выполнение отдельных 

государственных полномочий по организации  

мероприятий при осуществлении деятельности по 

обращению с животными без владельцев  

администрация 

Каратузского 

района 

901 0113 1690075180 129 25,33 21,50 21,50 68,33   

Итого по отдельному мероприятию         1148,92 761,60 761,60 2672,12   

в том числе                     

ГРБС 

901 
администрация Каратузского района         1148,92 761,60 761,60 2672,12   

 



 


